
Katowice - Mysłowice - Trzebinia - Krzeszowice - Kraków Główny - Kraków Płaszów

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 43050/1
GIBKI CUG

43300/1
KAROLINKA

43131
ORLIK

43052/3 43302/3 43054/5
GIBKI CUG

43304/5
43133

BOLESŁAW 

CHROBRY

43056/7 43306/7 43058/9
GIBKI CUG

43308/9 43135
SPISAK

43060/1 43310/1 43312/3 43314/5 43062/3
SAPIEHA

43137
BIEGAŃSKI

43316/7 43318/9

kontynuacja z/do linii S34 S34 S34 S34

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information        

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

ze stacji
Często-

chowa

Często-

chowa

Często-

chowa

Często-

chowa

0,000 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7, S8 o 4:48 5:48 6:39 7:44 8:49 9:46 10:41 11:33 12:49 13:49 14:45 15:45 16:54 17:43 18:49 19:52 20:50

2,725 Katowice Zawodzie o 4:54 5:54 6:45 7:50 8:55 9:52 10:47 11:39 12:55 13:55 14:51 15:51 17:00 17:50 18:55 19:58 20:56

5,468 Katowice Szopienice Południowe S1 o 4:57 5:57 6:48 7:53 8:58 9:55 10:50 11:42 12:58 13:59 14:54 15:54 17:03 17:53 18:58 20:01 20:59

10,025 Mysłowice S31 p 5:01 6:01 6:53 7:58 9:02 10:00 10:54 11:47 13:03 14:03 14:59 15:58 17:08 17:57 19:03 20:06 21:03

10,025 Mysłowice S31 o 5:02 6:02 7:03 8:05 9:03 10:01 10:55 11:48 13:04 14:09 15:00 16:00 17:09 17:59 19:04 20:07 21:04

12,224 Sosnowiec Jęzor Południowy o | 6:06 < | 8:09 | 10:04 < | 11:51 | 14:12 < | 16:03 17:12 18:02 | < 20:11 21:08

22,439 Jaworzno Szczakowa S34 o 5:11 6:14 7:04 7:12 8:17 9:12 10:11 11:07 11:12 11:59 13:14 14:20 14:44 15:09 16:18 17:20 18:10 19:13 19:24 20:20 21:15

27,506 Jaworzno Ciężkowice o 5:16 6:18 | 7:15 8:21 9:16 10:15 | 11:16 12:03 13:17 14:24 | 15:12 16:22 17:24 18:15 19:17 | 20:24 21:19

32,720 Balin o | 6:22 | | 8:25 | 10:19 | | 12:07 | 14:28 | | 16:25 17:28 18:19 | | 20:28 21:23

38,345 Trzebinia p 5:21 6:25 7:13 7:21 8:29 9:22 10:23 11:16 11:21 12:11 13:23 14:32 14:53 15:18 16:29 17:32 18:23 19:23 19:33 20:32 21:27

38,345 Trzebinia o 5:23 6:26 7:14 7:22 8:34 9:23 10:24 11:17 11:22 12:12 13:24 14:36 14:55 15:19 16:38 17:33 18:24 19:25 19:34 20:33 21:30

43,420 Dulowa o | 6:30 | | 8:38 | 10:27 | | 12:16 | 14:39 | | 16:42 17:37 18:28 | | 20:37 21:34

47,719 Wola Filipowska o | 6:33 | | 8:41 | 10:31 | | 12:20 | 14:43 | | 16:45 17:40 18:31 | | 20:41 21:37

52,065 Krzeszowice [K] o 5:31 6:37 7:22 7:29 8:45 9:30 10:35 11:24 11:29 12:24 13:31 14:47 15:02 15:27 16:56 17:44 18:35 19:33 19:41 20:45 21:41

55,318 Pisary o | 6:40 | | 8:48 | 10:38 | | 12:27 | 14:50 | | 16:59 17:47 18:38 | | 20:48 21:44

58,263 Rudawa o | 6:43 | | 8:51 | 10:40 | | 12:30 | 14:53 | | 17:01 17:50 18:41 | | 20:51 21:47

64,144 Zabierzów o 5:39 6:48 7:33 7:42 8:57 9:38 10:46 11:32 11:37 12:35 13:39 14:58 15:10 15:36 17:07 18:02 18:46 19:41 19:55 20:56 21:52

66,389 Zabierzów Rząska o | 6:51 | | 8:59 | 10:48 | | 12:38 | 15:00 | | 17:09 18:05 18:49 | | 20:59 21:55

68,583 Kraków Mydlniki Wapiennik o | 6:53 | | 9:02 | 10:51 | | 12:40 | 15:03 | | 17:12 18:07 18:51 | | 21:01 21:58

69,933 Kraków Mydlniki o | 6:55 | | 9:04 | 10:53 | | 12:42 | 15:05 | | 17:20 18:09 18:53 | | 21:03 22:00

72,358 Kraków Bronowice o 5:43 6:57 7:41 7:50 9:06 9:43 10:55 11:37 11:42 12:45 13:44 15:07 15:15 15:41 < 18:12 18:56 19:46 20:00 21:06 22:02

74,159 Kraków Łobzów o 5:46 7:00 7:43 7:52 9:09 9:46 10:57 11:40 11:45 12:47 13:47 15:09 15:18 15:44 < 18:14 18:58 19:49 20:03 21:09 22:05

77,133 Kraków Główny [A][K] p 5:50 7:04 7:47 7:56 9:13 9:50 11:01 11:44 11:49 12:52 13:51 15:13 15:22 15:48 < 18:19 19:02 19:53 20:07 21:13 22:09

77,133 Kraków Główny [A][K] o 5:53 7:13 7:50 7:59 9:16 9:53 11:03  11:53 12:58 13:54 15:16 15:27 15:53 < 18:23 19:12 20:11 21:18 22:14

78,377 Kraków Grzegórzki o 5:55 7:15 7:52 8:01 9:18 9:55 11:05 11:55 13:01 13:56 15:18 15:29 15:55 < 18:25 19:14 20:13 21:21 22:16

79,552 Kraków Zabłocie o 5:58 7:17 7:54 8:03 9:20 9:57 11:07 11:57 13:03 13:58 15:20 15:31 15:57 < 18:27 19:16 20:15 21:23 22:18

81,529 Kraków Płaszów [K] p 6:01 7:20 7:58 8:07 9:24 10:00 11:11 12:01 13:07 14:02 15:24 15:35 16:01 17:43 18:31 19:20 20:19 21:27 22:22

do stacji Tarnów

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie

S3

1



Katowice - Mysłowice - Trzebinia - Krzeszowice - Kraków Główny - Kraków Płaszów

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 43320/1

kontynuacja z/do linii

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7, S8 o 21:58

2,725 Katowice Zawodzie o 22:04

5,468 Katowice Szopienice Południowe S1 o 22:07

10,025 Mysłowice S31 p 22:12

10,025 Mysłowice S31 o 22:13

12,224 Sosnowiec Jęzor Południowy o 22:16

22,439 Jaworzno Szczakowa S34 o 22:27

27,506 Jaworzno Ciężkowice o 22:31

32,720 Balin o 22:35

38,345 Trzebinia p 22:39

38,345 Trzebinia o 22:40

43,420 Dulowa o 22:44

47,719 Wola Filipowska o 22:48

52,065 Krzeszowice [K] o 22:52

55,318 Pisary o 22:55

58,263 Rudawa o 22:58

64,144 Zabierzów o 23:03

66,389 Zabierzów Rząska o 23:05

68,583 Kraków Mydlniki Wapiennik o 23:08

69,933 Kraków Mydlniki o 23:10

72,358 Kraków Bronowice o 23:12

74,159 Kraków Łobzów o 23:15

77,133 Kraków Główny [A][K] p 23:19

77,133 Kraków Główny [A][K] o 23:24

78,377 Kraków Grzegórzki o 23:27

79,552 Kraków Zabłocie o 23:29

81,529 Kraków Płaszów [K] p 23:33

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie

S3

2



Kraków Płaszów - Kraków Główny - Krzeszowice - Trzebinia - Mysłowice - Katowice

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 34300/1 34050/1 34302/3 34052/3
GIBKI CUG

34304/5 34130
BIEGAŃSKI

34054/5
NIKIFOR

34306/7 34056/7
GIBKI CUG

34132
BOLESŁAW 

CHROBRY

34308/9
KAROLINKA

34058/9
SAPIEHA

34310/1 34312/3 34314/5 34134
SPISAK

34060/1 34316/7 34316/7 34318/9 34062/3

kontynuacja z/do linii S34 S34 S34

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information      

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ ①-⑦ ①-⑦

ze stacji
Krynica-

Zdrój
Tarnów

0,000 Kraków Płaszów [K] o 4:02 5:16 5:51 7:07 7:50 8:12 9:15 9:47 11:21 12:07 13:00 13:44 15:00 15:45 16:19 17:10 17:46 17:46 19:00

1,977 Kraków Zabłocie o 4:05 5:20 5:54 7:10 7:54 8:15 9:19 9:51 11:25 12:10 13:04 13:48 15:04 15:48 16:22 17:13 17:50 17:50 19:04

3,152 Kraków Grzegórzki o 4:07 5:22 5:56 7:12 7:56 8:17 9:21 9:53 11:27 12:12 13:06 13:50 15:06 15:50 16:24 17:15 17:52 17:52 19:06

4,396 Kraków Główny [A][K] p 4:10 5:24 5:59 7:15 7:58 8:20 9:23 9:56 11:29  12:14 13:08 13:52 15:08 15:53 16:27 17:18 17:55 17:55 19:08

4,396 Kraków Główny [A][K] o 4:15 5:28 6:02 7:18 8:01 8:25 9:26 10:01 11:32 12:00 12:19 13:13 14:05 15:11 15:58 16:31 17:23 18:06 18:06 19:16 20:26

7,370 Kraków Łobzów o 4:19 5:32 6:06 7:22 8:05 8:29 9:30 10:05 11:36 12:04 12:23 13:17 14:09 15:15 16:02 16:35 17:27 18:10 18:10 19:20 20:30

9,171 Kraków Bronowice o 4:21 5:34 6:08 7:24 8:08 8:31 9:32 10:08 11:39 12:07 12:25 13:20 14:12 15:18 16:05 16:37 17:29 18:13 18:13 19:22 20:33

11,596 Kraków Mydlniki o 4:24 | 6:11 | 8:10 | | 10:11 | | 12:27 | 14:14 15:21 16:07 | | 18:16 18:16 19:25 |

12,946 Kraków Mydlniki Wapiennik o 4:25 | 6:13 | 8:12 | | 10:13 | | 12:29 | 14:16 15:23 16:09 | | 18:18 18:18 19:27 |

15,140 Zabierzów Rząska o 4:28 | 6:15 | 8:15 | | 10:15 | | 12:32 | 14:19 15:25 16:12 | | 18:21 18:21 19:29 |

17,385 Zabierzów o 4:31 5:40 6:18 7:34 8:18 8:36 9:38 10:18 11:44 12:13 12:34 13:25 14:28 15:28 16:21 16:43 17:35 18:24 18:24 19:32 20:38

23,266 Rudawa o 4:35 | 6:23 | 8:23 | | 10:23 | | 12:39 | 14:32 15:33 16:26 | | 18:29 18:29 19:37 |

26,211 Pisary o 4:38 | 6:26 | 8:26 | | 10:26 | | 12:42 | 14:35 15:36 16:29 | | 18:32 18:32 19:40 |

29,464 Krzeszowice [K] o 4:42 5:48 6:38 7:41 8:29 8:45 9:45 10:30 11:52 12:21 12:45 13:33 14:39 15:39 16:32 16:51 17:43 18:35 18:35 19:43 20:47

33,810 Wola Filipowska o 4:45 | 6:41 | 8:33 | | 10:33 | | 12:49 | 14:42 15:43 16:36 | | 18:39 18:39 19:46 |

38,109 Dulowa o 4:49 | 6:45 | 8:37 | | 10:37 | | 12:52 | 14:45 15:46 16:39 | | 18:43 18:43 19:50 |

43,184 Trzebinia p 4:52 5:54 6:49 7:48 8:40 8:52 9:52 10:41 11:59 12:27 12:56 13:39 14:49 15:50 16:43 16:57 17:49 18:46 18:46 19:53 20:54

43,184 Trzebinia o 4:53 5:56 6:50 7:49 8:41 8:52 9:53 10:42 12:00 12:28 12:57 13:40 14:50 15:51 16:44 16:58 17:56 18:48 18:48 19:54 20:55

48,809 Balin o 4:57 | 6:54 | 8:45 | | 10:46 | | 13:01 | 14:54 15:55 16:48 | | 18:53 18:53 19:58 |

54,023 Jaworzno Ciężkowice o 5:01 6:02 6:58 7:55 8:49 | 9:59 10:50 12:05 | 13:05 13:46 14:58 15:59 16:52 | 18:02 18:57 18:57 20:02 21:01

59,090 Jaworzno Szczakowa S34 o 5:05 6:07 7:03 7:59 8:53 9:01 10:03 10:56 12:09 12:39 13:10 13:52 15:03 16:04 16:56 17:10 18:06 19:03 19:03 20:06 21:05

69,305 Sosnowiec Jęzor Południowy o 5:14 | 7:11 | 9:00 < | 11:03 | < 13:17 | 15:10 16:11 17:04 < | 19:11 19:11 20:13 |

71,504 Mysłowice S31 p 5:17 6:15 7:14 8:07 9:03 10:11 11:06 12:17 13:20 14:00 15:13 16:14 17:07 18:15 19:14 19:14 20:16 21:13

71,504 Mysłowice S31 o 5:18 6:16 7:16 8:08 9:05 10:13 11:07 12:18 13:21 14:01 15:14 16:15 17:08 18:16 19:16 19:16 20:17 21:14

76,061 Katowice Szopienice Południowe S1 o 5:23 6:21 7:21 8:13 9:10 10:18 11:13 12:24 13:27 14:07 15:19 16:21 17:14 18:22 19:21 19:21 20:22 21:19

78,804 Katowice Zawodzie o 5:27 6:26 7:25 8:17 9:13 10:22 11:16 12:27 13:33 14:13 15:29 16:29 17:17 18:30 19:33 19:37 20:26 21:23

81,529 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7, S8 p 5:34 6:32 7:31 8:23 9:19 10:28 11:23 12:33 13:39 14:19 15:35 16:35 17:23 18:36 19:39 19:43 20:32 21:29

do stacji
Często-

chowa

Często-

chowa

Często-

chowa

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 24-26 XII, 1-2, 5-6 I Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1-2, 5-6 I

S3

3



Kraków Płaszów - Kraków Główny - Krzeszowice - Trzebinia - Mysłowice - Katowice

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 34136
ORLIK

34320/1

kontynuacja z/do linii S34

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information  

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ ①-⑦

ze stacji

0,000 Kraków Płaszów [K] o 20:50 21:30

1,977 Kraków Zabłocie o 20:54 21:33

3,152 Kraków Grzegórzki o 20:56 21:35

4,396 Kraków Główny [A][K] p 20:58 21:38

4,396 Kraków Główny [A][K] o 21:08 21:44

7,370 Kraków Łobzów o 21:12 21:48

9,171 Kraków Bronowice o 21:14 21:51

11,596 Kraków Mydlniki o | 21:53

12,946 Kraków Mydlniki Wapiennik o | 21:55

15,140 Zabierzów Rząska o | 21:58

17,385 Zabierzów o 21:19 22:01

23,266 Rudawa o | 22:05

26,211 Pisary o | 22:08

29,464 Krzeszowice [K] o 21:27 22:12

33,810 Wola Filipowska o | 22:15

38,109 Dulowa o | 22:19

43,184 Trzebinia p 21:34 22:22

43,184 Trzebinia o 21:35 22:23

48,809 Balin o | 22:28

54,023 Jaworzno Ciężkowice o | 22:32

59,090 Jaworzno Szczakowa S34 o 21:44 22:36

69,305 Sosnowiec Jęzor Południowy o < 22:43

71,504 Mysłowice S31 p 22:46

71,504 Mysłowice S31 o 22:47

76,061 Katowice Szopienice Południowe S1 o 22:53

78,804 Katowice Zawodzie o 22:56

81,529 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7, S8 p 23:02

do stacji
Często-

chowa

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie

S3

4


